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Épreuve #3 - 400m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Susinski, Stephanie (1998) MGOC 1:00.01 1v2

2 Prévost-Cormier, Claudelle (1996) CSLS 1:01.84 1v1

3 Dubé, Élisabeth (1995) CSLS 1:01.88 2v2

4 Hangi, Neige (1998) FORC 1:03.54 2v1

5 Labelle, Alicia (2005) LACH 1:03.81 3v1

6 Bourdeau-Marcil, Camille (2000) CARS 1:04.02 3v2

7 Giroux, Stéphanie (1990) CSLS 1:04.75 4v2

8 Boutin, Alessia (2005) LACH 1:08.08 4v1

--- Dumont, Mélanie (1988) CSLS DNS v2

Épreuve #4 - 400m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Harris, Tremaine (1992) ON 47.55 1v3

2 Alfred, Tommy Christopher (1997) CAUL 49.28 2v3

3 Pelletier, Charles (1997) SHER 49.52 3v3

4 Lafrenière, Jérémy (1994) SHER 49.68 4v3

5 Hilout, Youssef (1999) CSLS 50.09 5v3

6 Chouinard-Laliberte, Simon (1995) CSLS 51.19 6v3

7 Sanvi, Ohini Yanis (1999) CSLS 53.55 7v3

8 Talanov, Artem (1993) BNTC 53.89 8v3

9 Bédard, Sébastien (2004) CARS 54.43 1v2

10 Racette, Daniel (2003) CAVD 55.31 2v2

11 Tchatchoua, Lauriche (1997) CAFP 55.97 3v2

12 Morales Guillén, Gabriel (2003) CARS 1:01.47 1v1

13 Perez, Jean-Louis (1944) ZIND 1:15.47 2v1

--- Labelle Cossios, Tomas (1999) MGOC DNS v2

--- Légaré, Jean-Pierre (1994) PLUS DNS v1

--- Carrillo, Heber (1999) FORC DNS v1

--- Trotman Allen, Joash (2000) KMSL DNS v2
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Épreuve #5 - 800m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Cashin, Amy (1994) AUS 2:11.10 1v3

2 Bouchard-Nguyen, Jade (1996) CSLS 2:12.18 2v3

3 Ayers, Katelyn (1995) OSPR 2:12.81 3v3

4 Plourde, Simone (2000) CSLS 2:12.87 1v2

5 Dagenais, Emma (1997) SHER 2:13.96 4v3

6 Paquin, Geneviève (1998) CSLS 2:14.69 5v3

7 Lavigne, Sabrina (1999) COCH 2:16.72 2v2

8 Lépine, Laurianne (1998) CSLS 2:16.77 3v2

9 Aglot, Murielle (1996) CSLS 2:16.92 6v3

10 Champigny, Gabrielle (1996) CSLS 2:19.86 4v2

11 Martin, Nayla (2004) CAVD 2:21.19 5v2

12 Denault, Stephany (1993) CSLS 2:22.52 1v1

13 Colgan, Valéry (2000) CADL 2:23.15 2v1

14 Aubery, Claire (1996) VAIN 2:23.38 3v1

15 Lapierre, Sara-Maud (2003) COCH 2:26.55 4v1

16 Ceneston, Karen (1999) FORC 2:27.20 5v1

17 Dagenais, Emy (2002) CALO 2:30.78 6v1

18 Pagé, Florence (2002) COCH 2:45.90 7v1

--- Browne, Kathleen (1994) CAVM DNF v2

--- Gagnon, Mariane (2000) COCH DNS v2

--- Jarry, Rose-Marie (1983) CSLS DNS v1

--- Galbraith, Emma (1994) CAUL DNS v3

--- Trapeau, Maeliss (1999) OTTL DNS v3

Épreuve #6 - 800m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Vargas, Louis-Carlos (1997) CARS 1:52.55 1v4

2 Peverill, Andrew (1999) CHEB 1:52.79 2v4

3 Giguère, Raphaël (1998) CAUL 1:54.01 3v4

4 Peverill, Jonathan (1996) UNNS 1:54.82 1v3

5 Zigic, Jovan (1994) UNBC 1:55.75 4v4

6 Marshall, Adam (1995) LANG 1:56.06 5v4
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7 De Jong, Tyler (1996) LANG 1:56.57 2v3

8 Rousseau, Jacob (1998) SHER 1:57.35 3v3

9 Dumont, Laurent-Olivier (1999) CALO 1:57.39 1v2

10 Domanski, Adam (2001) CAVD 1:57.69 4v3

11 Trudeau Perron, Marc-André (2000 CSLS 1:57.80 5v3

12 Richard, Mathis (2002) SHER 1:58.25 2v2

13 Lépine, Jérémie (2000) CSLS 1:58.57 3v2

14 Colyn, Nickolas (1997) UNBC 1:59.05 6v3

15 Thérien, Félix (2000) CSLS 1:59.64 6v4

16 Quesnel, Christopher (2001) CARS 2:00.40 4v2

17 Camara, Karamoko (1999) VAIN 2:00.91 1v1

18 Hubert, Maxime (1990) VAIN 2:01.28 2v1

19 Payette, William (1998) CSLS 2:01.41 7v4

20 Mongeau-Leclerc, Martin (2000) CSLS 2:01.60 5v2

21 El Moutaouakil, Ismaïl (2001) ATPA 2:02.71 3v1

22 Samuel, Ezra (1993) CSLS 2:03.18 4v1

23 Courchesne, Jérémy (2000) CALO 2:03.31 6v2

24 Danouj, Oussama (1996) CSLS 2:04.24 5v1

25 Picard, Simon (2003) CARS 2:05.99 6v1

26 Rivard, Frédérik (1998) SHER 2:06.02 7v2

27 Deslauriers, Alexis (1999) COCH 2:06.65 8v2

28 Morales Guillén, Gabriel (2003) CARS 2:29.63 7v1

--- Roy, Jérémie (1996) SHER DNS v4

--- Bachir, Ahmed El Habib (1999) CSLS DNS v3

--- Perez, Jean-Louis (1944) ZIND DNS v1

--- Hely, Clément (1991) CSLS DNS v3

Épreuve #24 - 100m (Invitation Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Leduc, Audrey (1999) GATI 11.52 Q +2.9 1v2

2 Roxborough, Shyvonne (1998) OSPR 11.66 Q +2.9 2v2

3 Green, Deondra (2000) CSLS 11.73 Q +2.9 3v2

4 Tardiel-McCreath, Sade (1996) YUTC 11.85 Q +0.3 1v1

5 Maxwell, Nyoka (1997) CANI 11.86 Q +0.3 2v1
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6 Béliveau, Émy (1995) CAUL 11.88 Q +0.3 3v1

7 Savoury, Jorden (1998) CSLS 11.89 q +2.9 4v2

8 Omogbai, Praise (2002) CAFP 12.52 q +2.9 5v2

9 Phan, Adriana (2001) CARS 12.63 +0.3 4v1

10 Bositampen, Jessica (1999) PFMX 12.87 +0.3 5v1

11 Lépine, Érika (1996) TARS 13.14 +2.9 6v2

12 Deschênes, Marie-Eve (1987) SHER 13.75 +0.3 6v1

13 Pelletier, Alexa (2001) CAVD 13.85 +2.9 7v2

--- Ba, Sophie (1998) SHER DNS +2.9 v2

--- Harrison, Shaina (1994) FLYA DNS +0.3 v1

Épreuve #24 - 100m (Invitation Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Leduc, Audrey (1999) GATI 11.52 11.62 +0.8

2 Roxborough, Shyvonne (1998) OSPR 11.66 11.69 +0.8

3 Green, Deondra (2000) CSLS 11.73 11.71 +0.8

4 Maxwell, Nyoka (1997) CANI 11.86 11.73 +0.8

5 Tardiel-McCreath, Sade (1996) YUTC 11.85 11.79 +0.8

6 Béliveau, Émy (1995) CAUL 11.88 11.84 +0.8

7 Savoury, Jorden (1998) CSLS 11.89 11.97 +0.8

8 Omogbai, Praise (2002) CAFP 12.52 12.76 +0.8

---------------------------------------------------------------------------------------------

9 Phan, Adriana (2001) CARS 12.63

10 Bositampen, Jessica (1999) PFMX 12.87

11 Lépine, Érika (1996) TARS 13.14

12 Deschênes, Marie-Eve (1987) SHER 13.75

13 Pelletier, Alexa (2001) CAVD 13.85

--- Ba, Sophie (1998) SHER DNS

--- Harrison, Shaina (1994) FLYA DNS
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Épreuve #28 - 100mH (Invitation Femme) - 0.84m  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.30 Q +1.9 1v1

2 Barber, Jade (1993) USA 13.39 Q +1.6 1v2

3 Russell, Natasha (1996) YUTC 13.48 Q +1.6 2v2

4 Spearchief-Morris, Joy (1994) LWTF 13.50 Q +1.6 3v2

5 Abdul-Rashid, Mariam (1997) SAAC 13.53 (13.525) Q +1.9 2v1

6 Williams, Shermaine (1990) JAM 13.53 (13.528) Q +1.9 3v1

7 Thevenin, Tia (1996) PATF 13.63 q +1.6 4v2

8 Leger, Kendra (1999) OSPR 13.76 q +1.6 5v2

9 Ray, Chantel (1996) USA 13.79 +1.9 4v1

10 Léveillé, Maude (1995) SHER 14.30 +1.9 5v1

--- O'Connor, Jaymie (1997) CADL DNF +1.9 v1

Épreuve #28 - 100mH (Invitation Femme) - 0.84m  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Barber, Jade (1993) USA 13.39 13.21 +0.8

2 Jacques, Farah (1990) PFMX 13.30 13.24 +0.8

3 Spearchief-Morris, Joy (1994) LWTF 13.50 13.29 +0.8

4 Williams, Shermaine (1990) JAM 13.528 13.32 (13.311) +0.8

5 Abdul-Rashid, Mariam (1997) SAAC 13.525 13.32 (13.311) +0.8

6 Russell, Natasha (1996) YUTC 13.48 13.43 +0.8

7 Thevenin, Tia (1996) PATF 13.63 13.47 +0.8

8 Leger, Kendra (1999) OSPR 13.76 13.51 +0.8

---------------------------------------------------------------------------------------------

9 Ray, Chantel (1996) USA 13.79

10 Léveillé, Maude (1995) SHER 14.30

--- O'Connor, Jaymie (1997) CADL DNF
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Épreuve #1 - 100m (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Dort, Yasmine (1997) FORC 13.36 +2.2 1v2

2 Naoum, Catherine (1997) CSLS 13.43 +2.2 2v2

3 Ford-Scantlebury, Adrianna (2001) CSLS 13.45 +3.5 1v1

4 Stawnyczy, Claire (2003) LACH 13.48 +2.2 3v2

5 Walker-Bruce, Atiya (2001) LACH 13.52 +3.5 2v1

6 Radziszewski, Sarah-Isabelle (200 LACH 13.72 +2.2 4v2

7 Pierre, Bertlie (2005) FORC 14.08 +3.5 3v1

8 Forest, Kaéli (2005) CALO 14.47 +3.5 4v1

9 Haji, Sulav (1998) CSLS 14.74 +3.5 5v1

--- Gratton-Demers, Andréanne (2002 CAVD DNS +2.2 v2

--- Ethier, Chloé (2003) LACH DNS +2.2 v2

Épreuve #25 - 100m (Invitation Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Gray, Cordero (1989) USA 10.33 Q +1.0 1v1

2 McLean, Sean (1992) USA 10.38 (10.378) Q +1.8 1v2

3 Asemota, Duan (1996) SAAC 10.38 (10.380) Q +1.0 2v1

4 Boateng, Bismark (1992) UNON 10.42 Q +1.8 2v2

5 Williams, Benjamin (1992) VOLE 10.45 Q +1.0 3v1

6 Walsh, Tahir (1994) ANT 10.55 Q +1.8 3v2

7 Marcano, Andre (1986) TRIN 10.46 q +1.0 4v1

8 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 10.59 (10.582) q +1.0 5v1

9 Robinson, Lucanus (1996) CSLS 10.59 (10.586) +1.8 4v2

10 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 10.64 +1.8 5v2

11 Glor, Luxon (1997) WOAC 10.65 +1.8 6v2

12 Molango, Francis (1992) CSLS 10.74 +1.0 6v1

13 Pilipili, Hento (1995) CAUL 10.91 +1.0 7v1

14 Adjibi, Eliezer (2000) CANI 11.12 +1.8 7v2

15 Dodoo, Roland (1995) OOAK 11.14 +1.0 8v1

--- Garcia, Melique (1992) HON DNS +1.8 v2
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Épreuve #25 - 100m (Invitation Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Gray, Cordero (1989) USA 10.33 10.31 +0.6

2 Boateng, Bismark (1992) UNON 10.42 10.35 +0.6

3 Asemota, Duan (1996) SAAC 10.380 10.39 +0.6

4 Walsh, Tahir (1994) ANT 10.55 10.42 +0.6

5 Marcano, Andre (1986) TRIN 10.46 10.45 +0.6

6 Williams, Benjamin (1992) VOLE 10.45 10.47 +0.6

7 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 10.582 10.66 +0.6

--- McLean, Sean (1992) USA 10.378 DQ (162.8) +0.6

---------------------------------------------------------------------------------------------

9 Robinson, Lucanus (1996) CSLS 10.586

10 Muteba, Lionel Tshimanga (1990) PFMX 10.64

11 Glor, Luxon (1997) WOAC 10.65

12 Molango, Francis (1992) CSLS 10.74

13 Pilipili, Hento (1995) CAUL 10.91

14 Adjibi, Eliezer (2000) CANI 11.12

15 Dodoo, Roland (1995) OOAK 11.14

--- Garcia, Melique (1992) HON DNS

Épreuve #2 - 100m (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Salvo, Dominic (1998) CAFP 11.03 +0.3 1v5

2 Marneris, Jimmy (1999) PFMX 11.15 +0.3 2v5

3 Maazami, Youssef-Mehdi (1995) PFMX 11.16 +0.6 1v4

4 Rénélique, Taylor (1999) PFMX 11.20 +0.6 2v4

5 Florestal, Kensley (1995) PFMX 11.25 (11.244) +0.7 1v1

6 Bernier-Woel, Karim (1994) PFMX 11.25 (11.245) +0.3 3v5

7 Rezaire, Gwendal (1998) ZENX 11.26 (11.254) +0.6 3v4

8 Pai, Brad (1999) CSLS 11.26 (11.260) +0.6 4v4

9 Tran, Phu Thanh (1998) CSLS 11.29 +0.3 4v5

10 Bacchus, Omar (2001) LACH 11.33 +0.3 5v5

11 Chavannes, Christopher (2003) CRAP 11.51 +0.6 5v4

12 Larivière, Xavier (2002) CSLS 11.55 +1.4 1v3
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13 Ceant, Jordy Cruff Fredlenz (2000) CALO 11.58 +1.6 1v2

14 Jiang, David (1993) CSLS 11.74 +0.6 6v4

15 Nasrallah, Georges (1999) CAFP 11.78 +1.4 2v3

16 Bellemare, Félix (1999) CSLS 11.90 +1.4 3v3

17 Bossé, Anthony (1999) ZENX 11.91 +1.6 2v2

18 Fiset, Alexandre (1990) PLUS 12.05 +1.6 3v2

19 Dimnaku, Gezim (1972) ZIND 12.09 +1.6 4v2

20 Lapointe, Émile (2003) CRAP 12.22 +0.7 2v1

21 Situ, Jin Yang (1998) FORC 12.62 (12.613) +0.7 3v1

22 Vigneault, Kevin (1981) SHER 12.62 (12.615) +1.6 5v2

23 LeBlanc, Émile (1998) CSLS 12.68 +1.6 6v2

24 Forest, Martin (1970) CALO 13.76 +0.7 4v1

25 Guité, Hubert (2005) IMPU 15.27 +0.7 5v1

26 Perez, Jean-Louis (1944) ZIND 15.92 +0.7 6v1

--- Bokongo, Isaac Bosenge (1999) CSEM DQ (162.7) +0.6 v4

--- Laurier, Charles-David (2000) ZIND DQ (162.7) +1.6 v2

--- Louis, Andy (1995) CSLS DNS +1.4 v3

--- Sixta, Nicolas (1999) CSLS DNS +0.3 v5

--- Polidori, Gabriele (1997) CSLS DNS +1.4 v3

--- Gabaud, Shaïdan (2001) LACH DNS +1.4 v3

--- Généreux, Joakim (2001) KMSL DNS +0.3 v5

--- Légaré, Jean-Pierre (1994) PLUS DNS +1.4 v3

--- Ahouansou, Yannis (1995) CAUL DNS +0.3 v5

Épreuve #7 - 100m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Lewis, Jessica (1993) CRUI 17.32 +0.9

2 Frotten, Jessica (1988) CRTC 17.77 +0.9

3 Dupont, Ilana (1986) CSLS 18.08 +0.9

4 Sharma, Nandini (1997) CRUI 19.04 +0.9

5 White, Sarah (1995) CSLS 19.64 +0.9

6 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 20.32 +0.9

7 Taylor, Leanne (1992) UNMB 20.46 +0.9
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Épreuve #8 - 100m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent

1 Christophe, Isaiah (1994) CRUI 15.20 +1.8

2 Smeenk, Austin (1997) CRUI 16.04 +1.8

3 Brown, Ben (1987) VAAC 16.43 +1.8

4 Leclerc, Lee (1987) CSLS 17.27 +1.8

5 Alain, François (1983) CSLS 19.59 +1.8

6 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 25.37 +1.8

Épreuve #9 - 800m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Roy, Diane (1971) SHER 2:02.37

2 Dupont, Ilana (1986) CSLS 2:05.62

3 Lewis, Jessica (1993) CRUI 2:06.23

4 Frotten, Jessica (1988) CRTC 2:06.61

5 Sharma, Nandini (1997) CRUI 2:12.96

6 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 2:15.70

7 Taylor, Leanne (1992) UNMB 2:23.00

Épreuve #10 - 800m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Casoli, Julien (2000) FRA 1:42.40

2 Dupont, Alexandre (1985) CSLS 1:42.45

3 Smyth, Tristan (1986) WCRS 1:43.38

4 Smeenk, Austin (1997) CRUI 1:45.24

5 Christophe, Isaiah (1994) CRUI 1:46.03

6 Brown, Ben (1987) VAAC 1:54.22

7 Leclerc, Lee (1987) CSLS 1:54.30

--- Alain, François (1983) CSLS DNS
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Épreuve #30 - 800m (Invitation Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Ngarambe, Yolanda (1991) SWE 2:02.27

2 Sealy, Sadé (1991) BARB 2:02.80

3 Labach, Julianne (1996) STFC 2:03.92

4 Hermansson, Hanna (1989) SWE 2:04.01

5 Hufsmith, Courtney (1998) STFC 2:04.66

6 Gaskin, Sonia (1994) BARB 2:04.67

7 Smith, Jessica (1989) UNBC 2:05.70

8 Belleau-Béliveau, Karine (1983) VAIN 2:06.04

--- Leclair, Marie-Éloïse (2002) CARS DNF

Épreuve #26 - 400m (Invitation Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Powell, Micha (1995) MGOC 53.91

2 Léger, Catherine (2000) CSLS 54.08

3 Sherar, Zoe (1999) OSPR 54.19

4 Reinfels, Helena (1994) CSLS 57.76

5 Wiebe, Devan (1993) OATF 58.21

6 Larochelle, Clémence (2001) CADL 59.80

Épreuve #31 - 800m (Invitation Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Lasater, Brandon (1992) ATL 1:49.27 1v2

2 Hoey, Josh (1999) ADI 1:50.06 2v2

3 Khelaf, Mohand Zine (1998) CSLS 1:50.49 3v2

4 Gendreau-Fillion, David (1994) CAUL 1:50.59 1v1

5 Proceviat, Cameron (1993) CTC1 1:50.99 2v1

6 Robertson, Kevin (1998) CSLS 1:51.13 3v1

7 Duguay, Vincent (1991) CAUL 1:51.27 4v2

8 Marshall, Myles (1997) HARV 1:51.97 5v2

9 Giesting, Chris (1992) HOKA 1:51.99 6v2

10 Purnell, Alec (2000) OSPR 1:53.08 4v1
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11 Aber, Yassine (1996) SHER 1:53.28 5v1

12 Evans, Stephen (1996) OTTL 1:53.93 7v2

13 Didier, Benoit (1993) CAUL 1:55.38 6v1

14 Stewart, Will (2000) OSPR 1:58.16 7v1

--- Mama-Yari, Zakary (1998) CSLS DNF v1

--- Parent-Pichette, Vincent (1991) CADL DNF v1

--- Desmeules, Olivier (2000) CAUL DNF v2

Épreuve #27 - 400m (Invitation Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Thompson, Graeme (1995) OSPR 46.44

2 Berry, Mike (1991) USA 46.97

3 Valente, Mendoza Falcon (1997) MEX 47.17

4 Harper, Daniel (1989) OSPR 47.81

5 Hutchinson, Je'von (1992) USA 48.02

6 Khelifa, Azer (1997) CSLS 48.71

7 Mignard, Ethan (1990) USA 49.23

8 Nziemi, Stephen (2001) CAFP 49.43

Épreuve #32 - 3000m (Invitation Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Staehli, Julie-Anne (1993) PHYS 9:01.27

2 Lucki, Alexandra (1996) TOWA 9:19.11

3 Lee, Kirsten (1993) MI2M 9:45.89

4 Duval, Margot (1996) CSLS 9:53.43

5 Lafontaine, Marie-Lyssa (1999) CSLS 9:54.32

6 St-Gelais, Sabrina (1991) CSLS 9:57.03

7 Dargis, Meggie (1995) MGOC 10:04.34

8 Legault, Élissa (1994) CAVD 10:27.82

9 Pilon, Céleste (1997) CAVD 11:02.05

10 Gauthier, Laurence (2002) VAIN 11:13.26

--- Lacourse, Jessy (1997) CAUL DNS
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Épreuve #33 - 3000m (Invitation Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Bruchet, Lucas (1991) MI2M 7:58.16

2 Kent, Justin (1992) CTC1 7:58.68

3 Leach, Matthew (2000) GBR 7:59.14

4 Billerot, Pierre-Lou (1993) SHER 8:23.82

5 Alie-Lamarche, Andre (1999) OTTL 8:25.15

6 Nkurunziza, Prince (2001) CSLS 8:29.68

7 Ouellet, Guillaume (1986) CAUL 8:30.55 (8:30.544)

8 Bannon, Nick (2000) OSPR 8:30.55 (8:30.548)

9 Hunt, Theo (1988) TBIR 8:30.57

10 Sheffar, Jack (1996) LWTF 8:33.96

11 Dupire, Guillaume (1986) VAIN 8:34.91

12 Saint-Laurent, Olivier (2001) CSLS 8:42.15

13 Poulin, Charles-Antoine (2000) CSLS 8:52.86

14 Lehoux-Gagnon, Patrick (1992) SHER 8:56.89

15 Proulx, Samuel (2001) FLYS 8:58.65

16 Caron, Vincent (1999) CAVM 9:07.38

17 Cueto, Alvaro (1981) SHER 9:07.47

18 Davalan, William (2001) CSLS 9:11.61

--- Fast, Joe (2002) OTTL DNF

--- Raymond, Benjamin (1992) CADL DNF

Épreuve #29 - 400mH (Invitation Homme) - 0.91m 

# Athlète Club Résultat

1 Lewis, Romel (1988) JAM 51.25

2 Cato, Roxroy (1998) JAM 51.74

3 Hamilton, Josh (1989) OSPR 52.77

4 Slythe Léveillé, Gabriel (1993) COCH 52.79

5 Alhaddad, Saj (1992) OTTL 53.24

6 Lamirande, Félix-Antoine (2001) SHER 56.06

7 Samson, Gabriel (1999) CSLS 56.66

8 Sellers, Brandon (1999) BORD 1:15.46
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Épreuve #35 - Hauteur (Ouvert Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Bitchoka, Barbara (1996-F) CANI 1.75m

1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m

O O O XXO XXX

2 Lora Blandon, Julio César (2002-H) CAUL 1.70m

1.60m 1.65m 1.70m 1.75m

O O XXO XXX

3 Boccacci, Yelena (1995-F) CAUL 1.50m

1.45m 1.50m 1.55m

O O XXX

--- Moreland, Kathryn (2005-F) CAGB DNS

--- Moreland, Elizabeth (2003-F) CAGB DNS

Épreuve #36 - Perche (Ouvert Mixte) 

# Athlète Club Résultat Gr.

1 Theodore, Deryk (1989-H) EITC 5.25m #2

4.95m 5.10m 5.25m 5.47m

O O XO XXX

2 Filipek, Nathan (1991-H) EITC 5.10m #2

4.80m 4.95m 5.10m 5.25m

XXO O O XXX

3 Allen, Spencer (1993-H) EITC 4.95m #2

4.80m 4.95m 5.10m

XXO O XXX

4 Cannock, Francisco Leon (1979-H) CARS 4.20m #2

4.20m 4.40m

XXO XXX

5 Van Ryswyk, Riley (1993-H) MGOC 4.20m #1

3.80m 3.90m 4.00m 4.10m 4.20m 4.40m

O XO XO XO XXO XXX

6 Fiedler, Erika (1991-F) ELPV 4.10m #1

3.80m 4.00m 4.10m 4.15m
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O XXO XO XXX

7 Cocks, Paige (1992-F) EITC 4.00m #1

3.80m 3.90m 4.00m 4.10m

XO O O XXX

8 Webster, Robyn (1988-F) EITC 4.00m #1

3.80m 3.90m 4.00m 4.10m

O O XO XXX

9 Stathis, Alexander (1999-H) CSLS 3.90m #1

3.50m 3.65m 3.80m 3.90m 4.00m

O O XO O XXX

10 van Ryswyk, Kathyrn (1995-F) EITC 3.90m #1

3.80m 3.90m 4.00m

XXO O XXX

11 Hyink, Rachel (1998-F) EITC 3.90m #1

3.65m 3.80m 3.90m 4.00m

O XO XXO XXX

12 Salmon, Tony (1955-H) MINT 3.10m #1

2.90m 3.10m 3.30m

O O XXX

--- Sabelli, Nicholas (2001-H) MINT NH #1

3.50m

XXX

--- Rehel, Wesley (1982-H) MINT NH #2

4.40m

XXX

--- Léveillé, Maxime (1998-H) SHER NH #2

4.60m

XXX

--- Seguin, Brennan (1999-H) ELPV DNS #2

Épreuve #21 - Longueur (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Dimnaku, Gezim (1972) ZIND 5.76m (+2.2)

5.67m (+1.1) 5.76m (+2.2) 4.02m (+0.4) 5.59m (+1.9) 5.67m (+3.6) 5.61m (+1.6)

2 Gélinas, Késy (2003) ZENX 5.60m (+1.8)

5.44m (+1.3) F 5.50m (+0.8) 5.53m (+1.9) 5.60m (+1.8) F
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3 Nguyen, Thanh Vinh (2005) CRAP 4.41m (+2.2)

4.34m (+1.9) 4.23m (+1.6) 4.20m (+2.0) F 4.41m (+2.2) F

--- Nsaka, Peter Malonge (1994) CSLS DNS

DNS

Épreuve #16 - Longueur (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Germain, Ashley (2000) CADL 5.60m (+2.1)

F 5.18m (+1.9) 5.36m (+2.1) F 5.33m (+2.1) 5.60m (+2.1)

2 Phan, Adriana (2001) CARS 5.39m (+1.7)

4.99m (+1.2) 4.96m (+0.8) 4.97m (+1.9) 5.01m (+0.8) 5.35m (+2.2) 5.39m (+1.7)

3 Walker-Bruce, Atiya (2001) LACH 5.07m (+1.6)

4.53m (+1.7) F F 4.85m (+1.6) 5.07m (+1.6)

4 Boccacci, Yelena (1995) CAUL 4.78m (+1.4)

4.43m (+1.4) 4.72m (+0.6) 4.78m (+1.4) F F F

5 Radziszewski, Sarah-Isabelle (2003) LACH 4.52m (+1.1)

4.18m (+1.3) 4.28m (+1.7) 4.52m (+1.1) 4.35m (+2.6) 4.37m (+0.5) 4.37m (+1.2)

6 Pierre, Bertlie (2005) FORC 4.17m (+0.9)

4.08m (+1.4) 4.17m (+0.9) 4.07m (+0.9) 3.87m (+1.2) 3.87m (+0.9) 4.00m (+2.2)

7 Lupien, Rosalie (2000) FORC 4.16m (+2.8)

3.90m (+1.5) 3.76m (+0.8) 3.61m (+1.1) 4.13m (+1.7) 4.16m (+2.8) 4.08m (+1.2)

8 Dort, Yasmine (1997) FORC 3.81m (+0.9)

3.80m (+1.4) 3.81m (+0.9) F F F

--- Walker, Makesha (2002) LACH F

F F F

--- Morancy, Sasha (2000) PLUS DNS

DNS

Épreuve #34 - Hauteur (Invitation Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Bowen, Alexander (1993) PAN 2.14m

2.03m 2.08m 2.14m 2.18m

O O XXO X

2 Galas, Paul (1996) ETOB 2.11m
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2.03m 2.08m 2.11m 2.14m

O O XO XXX

3 Ollivier, Emile (1995) CSLS 2.08m

1.93m 1.98m 2.03m 2.08m 2.11m 2.14m

O O XO XXO X XX

4 Brosseau, Louis (1998) CAUL 2.03m

1.93m 1.98m 2.03m 2.08m

O O O XXX

5 Lafleur, Hans (1996) CANI 2.03m

1.93m 1.98m 2.03m 2.08m

O XO O XXX

6 Doirilus, Darwill Marvens (2000) PLUS 1.98m

1.83m 1.88m 1.93m 1.98m 2.03m

O O O XXO XXX

--- Cherenfant, Josué Bruno (2001) PLUS NH

1.83m

XXX


